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1Versión:

Solicitud de compra BySTipo de Transacción

NUrgente

259No. Solicitud:

02/03/2016Fecha Solicitud:

Administración Financiera de Subsidios SocialesUnidad de Compras

Textiles, indumentaria, otros artículos personalesRubro

Miguel A. Ferrera, Enc. de MantenimientoSolicitante

Adquisición de Uniformes para el personal de Servicios Generales de la Entidad.Objeto de la Compra

 399,500.00Total

OriginalClase Documento
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Código

Pantalón Jean azul p/caballero con logo bordado.

Pantalón azul marino en Gabardina p/caballero con logo

Pantalón p/damas azul marino en gabardina con logo bordado

Pantalón p/damas negro en gabardina con logo bordado

Camisas M/C blanca en oxford p/caballeros con logo bordado

Camisas M/L blanca en oxford p/caballeros con logo bordado

Camisas M/C azul en oxford p/caballeros con logo bordado

Chaquetas Ejecutivas azul marino p/caballero con logo bordado

Chalecos p/damas en gabardina azul marino con logo bordado

Chalecos p/damas en gabardina negro con logo bordado

Blusas M/C p/damas blancas en oxford con logo bordado

Descripción   /

NRegistro Presupuestario

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

Unidad de 
Medida

 31.00

 37.00

 24.00

 24.00

 24.00

 39.00

 33.00

 10.00

 24.00

 24.00

 36.00

Cantidad / Importe 
Solicitada       

 800.00

 600.00

 1,300.00

 1,300.00

 800.00

 900.00

 800.00

 4,500.00

 2,900.00

 2,900.00

 700.00

Precio Unitario 
Estimado      Observaciones

CumplidoEstado:

Monto

 24,800.00

 22,200.00

 31,200.00

 31,200.00

 19,200.00

 35,100.00

 26,400.00

 45,000.00

 69,600.00

 69,600.00

 25,200.00

Plan de Entrega

Detalle Pedido

Cantidad / ImporteDirección de Entrega Fecha de Necesidad No. Linea
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Plan 
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